КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

МО «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» декабря  2020 г.
	                                        № 49 -П

п. Новонукутский

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии

МО «Нукутский район» на 2021 год»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-фз «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 12 Положения о Контрольно-счетной комиссии МО «Нукутский район», утвержденного решением Думы МО «Нукутский район» от 20 декабря 2011 года № 94:

1. Утвердить прилагаемый план работы Контрольно-счетной комиссии МО «Нукутский район» на 2021 год (Приложение № 1).
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (nukut.irkoobl.ru) и вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения  оставляю за собой.
    Председатель Контрольно-счетной комиссии
     МО «Нукутский район»                                                         М.А.Николаева